ESTADO DO TOCANTINS

MUNICÍPIO DE SUCUPIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA

Rua Tinguin, S/Nº., Centro, Sucupira-TO

AVISO DE RESULTADO

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO 001/2023.

 1.1. A Câmara Municipal de SUCUPIRA, através de sua Presidente da CPL, torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizou no dia 27 de outubro de 2023

às 09:30min, na sala da CPL, a Tomada de Preço n° 001/2023 que tem por objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO, de Acordo as

Informações dos Elementos Instrutores e Edital, tendo como vencedora a Empresa:

CONSTRUTURA E LOCADORA DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO E

INDUSTRIAIS TERRAFER LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ

sob nº 45.376.349/0001-60, estabelecida na Oswaldo Cruz, s/n, Qd 43, Lt 04, Centro,

Alvorada-TO, vencedora do certame, no valor global de R$ 155.299,41 (Cento e

cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e um centavos).

 PUBLIQUE-SE.

SUCUPIRA-TO, 27 DE OUTUBRO DE 2023.

Thullyanne Soares de Castro

Presidente Comissão Permanente de Licitação